
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ 

м. Суми №

Про внесення змін до наказу 
від 17.03.2023 року за № 101 
«Про затвердження складу 
комісій для проведення співбесід та 
творчих конкурсів»

Відповідно до службових записок директора Навчально-наукового 
інституту фізичної культури проф. Михайла ЛЯННОГО, завідувача кафедри 
української мови і літератури проф. Олени СЕМЕНОТ та рішення 
приймальної комісії, протокол № 33 від 12.07.2023 року

НАКАЗУЮ:
1. Вивести зі складу комісій для проведення творчих конкурсів:

1.1. Спеціальність 017 Фізична культура і спорт - на 27.07.2023 року 
доцента кафедри теорії та методики спорту, члена комісії Кулик Ніну 
Анатоліївну.

2. Увести до складу комісій для проведення творчих конкурсів:
2.1. Спеціальність 017 Фізична культура і спорт - на 27.07.2023 року 

доцента кафедри теорії та методики спорту, члена комісії Бермудес Діану 
Валеріївну.

3. Вивести зі складу комісій для проведення співбесід:
3.1. Українська мова - на 27.07.2023 року доцента кафедри 

української мови і літератури Громову Наталію Василівну.



4. Увести до складу комісій для проведення співбесід:
4.1. Українська мова - на 27.07.2023 року доцента кафедри 

української мови і літератури Герман Вікторію Василівну.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Любов ПШЕНИЧНА


